Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Edital Nº 4/2023 - RTR-DPPG/RTR-PROPES/RTR/IFMT

Cuiabá, 03 de julho de 2023

Retificação nº 02 a  chamada do edital 5/2023 de seleção de resumos expandidos.

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso - IFMT, por intermédio
 de seu Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação TORNA PÚBLICO por meio desta
retificação ao edital 5/2023 com o objetivo de selecionar resumos expandidos que serão publicados no
Informativo de Ciência, Tecnologia e Educação (InCiTe) as informações abaixo:

Onde se lê:

4- do cronograma

Atividades Início Fim

Submissão de resumo expandido
01/06/2023 23/06/2023

Avaliação dos resumos e envio dos
aceites dos trabalhos

26/06/2023 30/06/2023

Divulgação dos resumos a serem
publicados no InCiTe

01/07/2023 13/07/2023

Leia-se:

Atividades Início Fim

Submissão de resumo expandido 01/06/2023 23/06/2023

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Avaliação dos resumos e envio
dos aceites dos trabalhos

26/06/2023 28/07/2023

Divulgação dos resumos aceitos
para publicação no InCiTe

04/08/2023 11/08/2023

Documento assinado eletronicamente por:

Epaminondas de Matos MagalhaesEpaminondas de Matos Magalhaes, PRO-REITOR(A) - CD0002 - RTR-PROPESPRO-REITOR(A) - CD0002 - RTR-PROPES, em 03/07/2023 12:48:14.
Silvana de Alencar SilvaSilvana de Alencar Silva, PEDAGOGO-AREAPEDAGOGO-AREA, em 03/07/2023 12:59:35.

Este documento foi emi5do pelo SUAP em 03/07/2023. Para comprovar sua auten5cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

545253
87737dcd03

Edital Nº 4/2023 - RTR-DPPG/RTR-PROPES/RTR/IFMT

	Documento assinado eletronicamente por: